СОВЕТ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2021 					         		                                 № 37
д. Панино

О внесении изменений в Правила благоустройства Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района

Во исполнение протеста от 31.08.2021 № 07-01 на Решение Совета от 03.11.2016 № 36 «Об утверждении Правил благоустройства Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района» Совет Панинского сельского поселения
р е ш и л :
1. Внести в Правила благоустройства Панинского сельского  поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области, утверждённые Решением Совета от 03.11.2016 № 36 «Об утверждении Правил благоустройства Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Раздел 7 «Контроль за исполнением Правил и ответственность
[bookmark: _GoBack]за их нарушение» исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Панинского сельского поселения (панинское.рф) в сети «Интернет».

Глава Панинского
сельского поселения							А.В. Зобнин

Председатель Совета
Панинского сельского поселения					С.В. Беляев